Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 2

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA

Desde: 31/07/2025 Hasta:31/07/2025

Fecha: 12/01/2026
Hora: 09:49:15

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios| Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: PERSONA NATURAL

02747908

02747937

02747943

02748096

02748141

02748146

02748150

02748163

02748169
02748204

02748228

02748233

02748371

02748383

02748414
02748515

02748529

02748566

02748636

02748663

02748732

02748765

03835495

03835539

03835546

03835803

03835876

03835881

03835887

03835907

03835919
03835977

03836009

03836016

03836187

03836202

03836243
03836377

03836394

03836440

03836531

03836566

03836664

03836712

31/07/2025

31/07/2025

31/07/2025

31/07/2025

31/07/2025

31/07/2025

31/07/2025

31/07/2025

31/07/2025
31/07/2025

31/07/2025

31/07/2025

31/07/2025

31/07/2025

31/07/2025
31/07/2025

31/07/2025

31/07/2025

31/07/2025

31/07/2025

31/07/2025

31/07/2025

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-
SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-
SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

SOLICITUD - OTROS 000000-

002 SOLICITO DEVOLUCION DE DESCUENTO INDIVIDO

008 LICENCIA POR ENFERMEDAD-KARINA SANCHEZ FERRUA

001 PERMISO A CUENTA DE VACACIONES-YURI PACO SOTO

002 CORRECCION DE PDT PERIODO SUBSIDIO DE
MATERNIDAD-ORDONEZ SANCHEZ MARULUZ INES

006 SOLICITO CONSTACIA DE RIEMPO SE SERVICIO-CAROLINA

ZUNIGA RAMIREZ

003 SOLICITO CONSTACIA DE RIEMPO SE SERVICIO--YULY JUANA

LAURA COQUEL

006 SOLICITO CONSTACIA DE RIEMPO SE SERVICIO-EDUARDA

CAHUANA ESPINOZA

004 SOLICITO CONSTANCIA DE TIEMPO DE SERVICIO-MOISES

LINO ZANABRIA

045 CUBRIR PLAZA VACANTE-PACHECO HUAMAN CHESSIRA
005 CONSTANCIA DE TIEMPO DE SERVICIO-RAELENE KENIA

PANTIGOSO ROJAS

006 CONSTANCIA DE TIEMPO DE SERVICIO EN EL CARGO DE
OBSTETRA LA PLAZA Y NIVEL I-1

008 SOLICITUD DE ACTUALIZACION DE LEGAJOS PERSONAL
-MARIA ISABEL CHAGUA PARIONA

001 CARTA DE PRESENTACION-RUSBERT GAMANIEL RODRIGUEZ

RAMIREZ

001 CARTA DE PRESENTACION-RUSBERT GAMANIEL RODRIGUEZ

RAMIREZ

002 COMPUTO DE TIEMPO DE SERVICIO-MANUEL CORDOVA MOLINA
004 LICENCIA POR ENFERMEDAD-JACQUELINE JUANITA CHURAMPI

CANGALAYA

019 SOLICITO PLAZA VACANTE PARA MEDICO-IVAN E. SEQUERA

ALVAREZ

010 LICENCIA POR ENFERMEDAD-BENITO BENDEZU PATRICIA PILAR
013 CARTA DE RENUNCIA-YULISSA GASPAR HUAMAN
004 SOLICITO CONSTANCIA DE TIEMPO DE SERVICIO-JOSE LUIS

VILLAR DAVILA

005 SOLICITO CONSTANCIA DE TIEMPO DE SERVICIO-MARISOL

ANGELA MONTANO PANTOJA

007 SOLICITO CONSTANCIA DE TIEMPO DE SERVICIO-GIOVANA

NERY QUISPE QUISPE

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 2 de 2

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 31/07/2025 Hasta:31/07/2025

Fecha: 12/01/2026
Hora: 09:49:15

|Expediente| Registro Fecha Documento | Folios | Asunto Destino

02748770 03836721  31/07/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 003 SOLICITO CONSTANCIA DE TIEMPO DE SERVICIO-HILARIO OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
QUISPE RAQUEL NOEMI

02748773 03836727  31/07/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 003 SOLICITO CONSTANCIA DE TIEMPO DE SERVICIO-ROMALI OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
ELIZABETH ATALAYA SANCHEZ

02748776 03836737  31/07/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 018 SOLICITUD PAGO DE BONO COVID 19 -YLLESCA ARCE CARLOS OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

02748783 03836744  31/07/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 011 SOLICITUD PAGO DE BONO COVID 19 -CORILLA BARRETO OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
JHONNY

02748790 03836753  31/07/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 015 SOLICITUD PAGO DE BONO COVID 19 -YALLI QUISPE YESICA OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

02748794 03836759  31/07/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 014 SOLICITUD PAGO DE BONO COVID 19 -YALLI QUISPE OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
VANESSA MARGOT

02748809 03836779  31/07/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 006 SOLICIRUD DE PAGO DEL BONO COVID 19-RAMOS HUIZA OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
RAUL ARMANDO

02748812 03836783  31/07/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 003 SOLICITO CONSTANCIA DE TIEMPO DE SERVICIO-VICTOR OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
HUGO HUARCAYA GARCIA

02748816 03836788  31/07/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 001 COPIA CERTIFICADA DE RESOLUCION DE SERUM-ELIZABETH OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
MIRIAM YANGALIN FLORES

02748817 03836789  31/07/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 005 SOLICITO CONSTANCIA DE TIEMPO DE SERVICIO-ROCIO OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
BENDEZU ESTEBAN

02749114 03837269  31/07/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 004 SOLICITO CONSTANCIA DE TIEMPO DE SERVICIO-QUINOZ ONGA  OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
MAGALLY

02749161 03837346  31/07/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 118 SUBSANACION DE RECURSO DE APELACION-JHUNIOR OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
ALEJANDRO HUAMAN GOMEZ

02749177 03837370  31/07/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 004 LICENCIA POR ENFERMEDAD-KAREN PAMELA RAYMUNDO OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
RODRIGUEZ

02749183 03837383  31/07/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 001 SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES DEL PERIODO OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
2023

02749188 03837389  31/07/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 029 PROSEDIMIENTO ADMINISTRATIVO DICIPLINARIO OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

02749285 03837525  31/07/2025 SOLICITUD - OTROS 000000- 010 LICENCIA POR ENFERMEDAD-RAQUEL PAITAN CARDENAS OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

Total de documentos: 38

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



