

**DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA**  
Desde: 31/07/2025 Hasta: 31/07/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
<b>UNIDAD ORGANICA: PERSONA NATURAL</b>						
02747908	03835495	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	002	SOLICITO DEVOLUCION DE DESCUENTO INDIVIDO	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02747937	03835539	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	008	LICENCIA POR ENFERMEDAD-KARINA SANCHEZ FERRUA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02747943	03835546	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	001	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES-YURI PACO SOTO	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02748096	03835803	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	002	CORRECCION DE PDT PERIODO SUBSIDIO DE MATERNIDAD-ORDOÑEZ SANCHEZ MARULUZ INES	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02748141	03835876	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	006	SOLICITO CONSTACIA DE RIEMPO SE SERVICIO-CAROLINA ZUÑIGA RAMIREZ	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02748146	03835881	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	003	SOLICITO CONSTACIA DE RIEMPO SE SERVICIO--YULY JUANA LAURA COQUEL	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02748150	03835887	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	006	SOLICITO CONSTACIA DE RIEMPO SE SERVICIO-EDUARDA CAHUANA ESPINOZA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02748163	03835907	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	004	SOLICITO CONSTANCIA DE TIEMPO DE SERVICIO-MOISES LINO ZANABRIA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02748169	03835919	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	045	CUBRIR PLAZA VACANTE-PACHECO HUAMAN CHESSIRA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02748204	03835977	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	005	CONSTANCIA DE TIEMPO DE SERVICIO-RAELENE KENIA PANTIGOSO ROJAS	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02748228	03836009	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	006	CONSTANCIA DE TIEMPO DE SERVICIO EN EL CARGO DE OBSTETRA LA PLAZA Y NIVEL I-1	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02748233	03836016	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	008	SOLICITUD DE ACTUALIZACION DE LEGAJOS PERSONAL -MARIA ISABEL CHAGUA PARIONA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02748371	03836187	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	001	CARTA DE PRESENTACION-RUSBERT GAMANIEL RODRIGUEZ RAMIREZ	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02748383	03836202	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	001	CARTA DE PRESENTACION-RUSBERT GAMANIEL RODRIGUEZ RAMIREZ	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02748414	03836243	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	002	COMPUTO DE TIEMPO DE SERVICIO-MANUEL CORDOVA MOLINA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02748515	03836377	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	004	LICENCIA POR ENFERMEDAD-JACQUELINE JUANITA CHURAMPI CANGALAYA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02748529	03836394	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	019	SOLICITO PLAZA VACANTE PARA MEDICO-IVAN E. SEQUERA ALVAREZ	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02748566	03836440	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	010	LICENCIA POR ENFERMEDAD-BENITO BENDEZU PATRICIA PILAR	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02748636	03836531	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	013	CARTA DE RENUNCIA-YULISSA GASPAR HUAMAN	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02748663	03836566	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	004	SOLICITO CONSTANCIA DE TIEMPO DE SERVICIO-JOSE LUIS VILLAR DAVILA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02748732	03836664	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	005	SOLICITO CONSTANCIA DE TIEMPO DE SERVICIO-MARISOL ANGELA MONTANO PANTOJA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02748765	03836712	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	007	SOLICITO CONSTANCIA DE TIEMPO DE SERVICIO-GIOVANA NERY QUISPE QUISPE	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

## DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA

Desde: 31/07/2025 Hasta:31/07/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
02748770	03836721	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	003	SOLICITO CONSTANCIA DE TIEMPO DE SERVICIO-HILARIO QUISPE RAQUEL NOEMI	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02748773	03836727	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	003	SOLICITO CONSTANCIA DE TIEMPO DE SERVICIO-ROMALI ELIZABETH ATALAYA SANCHEZ	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02748776	03836737	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	018	SOLICITUD PAGO DE BONO COVID 19 -YLLESCA ARCE CARLOS	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02748783	03836744	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	011	SOLICITUD PAGO DE BONO COVID 19 -CORILLA BARRETO JHONNY	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02748790	03836753	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	015	SOLICITUD PAGO DE BONO COVID 19 -YALLI QUISPE YESICA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02748794	03836759	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	014	SOLICITUD PAGO DE BONO COVID 19 -YALLI QUISPE VANESSA MARGOT	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02748809	03836779	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	006	SOLICIRUD DE PAGO DEL BONO COVID 19-RAMOS HUIZA RAUL ARMANDO	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02748812	03836783	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	003	SOLICITO CONSTANCIA DE TIEMPO DE SERVICIO-VICTOR HUGO HUARCAYA GARCIA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02748816	03836788	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	001	COPIA CERTIFICADA DE RESOLUCION DE SERUM-ELIZABETH MIRIAM YANGALIN FLORES	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02748817	03836789	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	005	SOLICITO CONSTANCIA DE TIEMPO DE SERVICIO-ROCIO BENDEZU ESTEBAN	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02749114	03837269	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	004	SOLICITO CONSTANCIA DE TIEMPO DE SERVICIO-QUIÑOZ ONGA MAGALLY	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02749161	03837346	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	118	SUBSANACION DE RECURSO DE APELACION-JHUNIOR ALEJANDRO HUAMAN GOMEZ	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02749177	03837370	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	004	LICENCIA POR ENFERMEDAD-KAREN PAMELA RAYMUNDO RODRIGUEZ	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02749183	03837383	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	001	SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES DEL PERIOD 2023	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02749188	03837389	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	029	PROSEDIMIENTO ADMINISTRATIVO DICIPLINARIO	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02749285	03837525	31/07/2025	SOLICITUD - OTROS 000000-	010	LICENCIA POR ENFERMEDAD-RAQUEL PAITAN CARDENAS	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

Total de documentos: 38